证券代码：600500        证券简称：中化国际    编号：2020-062

债券代码：136473        债券简称：16中化债

债券代码：163963        债券简称：中化债Y1

中化国际（控股）股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

中化国际（控股）股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司自 2020年 6

月 1日至本公告日期间，累计获得与收益相关的政府补助 48,766,445.51 元，占

公司最近一个会计年度经审计的归属于上市公司股东净利润的 10.61%，具体情

况如下所示：

单位：元

序号 获得补助单位 获得时间 项目名称 补助金额 补助依据

1 安徽圣奥化学科技有

限公司

2020.6.24 收战略性新兴产业

发展引导资金（经

济开发区）

625,700.00

—

2 中化国际（控股）股份

有限公司

2020.6.30 收到个税手续费返

还

384,524.90
—

3 宁夏瑞泰科技股份有

限公司

2020.7.6 收到政府补助 2020

年企业技术中心专

项补助资金

1,400,000.00 宁财（建）指标

[2020]174号

宁财（建）指标

[2020]183号

4 江苏瑞祥化工有限公 2020.7.24 扬州化学工业园区 470,000.00 —

司 管理委员会财政局

节能补贴

5 中化健康产业发展有

限公司

2020.7.28 2019 年度青岛市短

期出口信用险补贴

1,000,000.00 青岛市商务局关

于做好 2019 年

度外贸企业投保

短期出口信用保

险支持项目申报

工作的通知

6 中化医药有限公司  2020.8.24

2020 年省级第三批

商务发展（信用保

险、开拓国际市场）

专项资金

487,800.00 宁 商 外 贸

[2020]392号

7 江苏扬农化工集团有

限公司

2020.9.9 铁路专用线补偿 30,000,000.00 关于扬农铁路货

运站仓储关停的

补偿协议

8 连云港圣奥化学科技

有限公司

2020.10.16 收到徐圩新区财政

局施工工地裸土覆

盖奖励

460,000.00

—

9 上海中化科技有限公

司

2020.10.23 收浦东地区扶持小

微企业资金

400,000.00 浦东新区促进小

微企业创新创业

财政扶持政策项

目公示（第三批）

10 上海中化科技有限公

司

2020.10.28 收浦东地区扶持小

微企业资金

1,000,000.00 浦东新区促进小

微企业创新创业

财政扶持政策项

目公示（第三批）

11 宁夏瑞泰科技股份有

限公司

2020.11.17 2019 年度中小微企

业吸纳高校毕业生

社会保险

481,767.76 卫 就 创 发

[2020]6号

12 山东圣奥化学科技有

限公司

2020.11.24 地方财政税收返还 6,618,400.00
—

13 其他零星补助小计 2020年 6月

至本公告日
—

5,438,252.85
—

合计 48,766,445.51 —

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16号-政府补助》等相关规定，上述与收益相关的政

府补助 48,766,445.51 元以“营业外收入”或“其他收益”计入当期损益，对公

司 2020 年度的利润产生积极影响，具体的会计处理及对公司 2020年度利润的影

响以会计师事务所审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中化国际（控股）股份有限公司

2020年11月26日